
ZARZĄDZENIE NR 28.2012
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 17 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych w Opatowie, III 
kadencji 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i 2 oraz 44c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721, 
z późn. zm.), § 9 ust. 2 i § 12 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 
marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich powiatowych społecznych rad 
do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62, poz. 560 ), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się spośród przedstawicieli działających na terenie powiatu opatowskiego 
organizacji pozarządowych, fundacji oraz przedstawicieli jednostek samorządu 
terytorialnego Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Opatowie , zwana dalej 
"radą" w następującym składzie: 

1) Krystyna Wieczorek – przedstawiciel Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Powiatu 
Opatowskiego, z siedzibą w Opatowie; 

2) Michał Saramański - przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych Powiatu 
Opatowskiego "Nasi Przyjaciele", z siedzibą w Gojcowie; 

3) Zofia Czerwik – pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Iwaniskach; 

4) Marcin Stańczyk –  przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Zespołu Szkół w Ożarowie im. 
Marii Skłodowskiej - Curie, z siedzibą w Ożarowie; 

5) Bożena Chodorek – przedstawiciel Stowarzyszenia "Trampolina" z siedzibą w Niemienicach. 

2. Kadencja rady trwa 4 lata. 

§ 2. Szczegółowy tryb działania rady, jego zadania oraz prawa członków, wymienionych w §1 ust. 
1 regulują przepisy szczególne. 

§ 3. 1. Pracami rady kieruje przewodniczący, przy pomocy wiceprzewodniczącego i sekretarza. 

2. Udział w pracach rady jest nieodpłatny. 

3. Obsługę administracyjno - techniczą zapewnia Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Opatowie. 

§ 4. Pierwsze posiedzenie rady odbędzie się w dniu 30 sierpnia 2012 r.. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Opatowski 

mgr Bogusław Włodarczyk

Strona 1 z 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8C4CB59B-8CEB-4A03-A594-BC78093FBA08. Przyjety




